EZESBARIS kcu.

SOLO 98 KCAL

CODICE PA
PA1031427

EAN (DEL PRODOTTO SINGOLO E DELL'EVENTUALE EXPO)
Prodotto: 8055727660879
Expo: 8055727660909

ALLERGENI
SENZA GLUH NE Vedi dettaglio allegato
0
30% DI PROTEINE PREZZ0 AL PEZZ0
CROCCANTI CRISPIES 199€
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PINK FIT BAR98 KCAL GUSTO CARAMELLO SALATO
La Pink Fit Bar 98 kcal & una golosa barretta proteica con un alto contenuto di VALORI NUTRIZIONALI
Egtnmle Una barretta (30 g) infatti, contiene il 30% di proteine, ovvero 9 VALORI MEDI PER100 g PER30 g
Ricca di fibre e ricoperta esternamente di cioccolato, ha una consistenza Energia 327,68 keal / 98 keal /
morbida e croccante grazie alla presenza di crispies di soia al suo interno, che : 1374,20 kJ 412,26 k)
la rendono ideale per una pausa proteica e a basso contenuto calorico traun ~ 0rassi 10g 39
pasto e l'altro. Di cui acidi grassi saturi 6g 184
(Questa barretta contiene solamente 98 kcal ed ¢ perfetta per tutte le donne —
che vogliono mantenersi in forma, per tutte quelle che seguono una dieta Carboidrati 3560¢ 10689
inocalorica e anche per le donne che praticano attivita sportiva e necessitano DI €Ul Zuccheri 1460 g 438¢
di un maggior apporto proteico.
MODO D'USO =
Una porzione (30 g) al giorno Fibre 3809 1144
Proteine 30g 9g

CONFEZIONE Sale 087¢ 0,26 g
30g
GUSTI
La barretta & disponibile in 5 gusti:
- Nocciola
- Cookie
- Caramello salato
- Pistacchio

- Torta al limone

A CHI E RIVOLTO
La Barretta Pink Fit Bar98 grazie alla sua speciale composizione é rivolta ad un

ampio pubblico di donne e puo essere utilizzata secondo diverse esigenze:

- A tutte le donne attive che vogliono mantenersi in forma con gusto
- A tutte le donne che hanno poco tempo e pertanto hanno hisogno di uno

spuntino sano, nutriente e a portata di mano

QUANDO LO USO
Nelle pause come spuntino

INGREDIENTI
proteine del latte [caseinato di calcio, proteine del siero del latte), sciroppo di

glucosio fruttosio, umidificante: sciroppo di sorhitolo, copertura al latte 14%
(edulcorante: maltitolo, grassi vegetali non idrogenati da palma, palmisti e
karite, cacao magro in polvere 13%, siero dolce di latte in polvere 11,5%, latte
scremato in polvere 5%, emulsionante: lecitina di girasole), olio di semi di
girasole, proteine di soia isolate, agente di carica: polidestrosio, crisp di soia
3% (proteine di soia isolate), latte scremato polvere, crisp di soia al cacao
1,5% (proteine di soia isolate, cacao, amido di tapioca), aroma, sale.
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ALLERGENI

DICHIARAZIONI ALLERGENI (REG. UE 1169/2011 PRESENZA NEL
PRODOTTO

Cereali contenenti glutine NO
Crostacei e prodotti a base di crostacei NO
Uova e prodotti a base di uva NO
Pesce e prodotti a base di pesce NO
Arachidi e prodotti a base di arachidi NO
Soia e prodotti a base di soia S|

Frutta a guscio NO
Sedano e prodotti a hase di sedano NO
Senape e prodotti a base di senape NO
Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo NO
Anidride solforosa e solfiti in concentrazione superiore a 10 mg/kg espressi come S02 NO
Lupino e prodotti a base di lupino NO
Molluschi e prodotti a base di molluschi NO
Latte e prodotti a base di latte Sl




